STAROSTA

Powiat Stalowowolski

ul. Podlesna 15 STA[OWOWO[SK'

37-450 StalowaWola

Operator:
PKS w Stalow ej Woli SA
ul. Ofiar Katynia 30 0 2 10 zmg
H (2]
37-450 StalowaWola 31 12 1n
Razkadwaznyod .......c..ccocovvevevrecenees G0 i
Nazwa linii: STALOWA WOLA - CHOLEWIANA GORA przez: PRZYSZOW - JATA
Numer linii komunikacyjnej: U1818158
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Numer linii: 158
sTw Skrainazwy lrmy STW
1771 Numerkursu 1776
o Oznacz enia =]
v Rodzajkursu aw
NeTA | ED TAM Friam Km Odl o Lp | Oworce iprzys @ank: NrFOW | KO FOW FPCW
23:30 04 R 0,000 | 0,000] 2400 1| o STALOWA WOLA ul.Okulickiego 3, D.A. p 06 R 28,8 | 14:32
23:35 03 G 320 | 2400 2400 | 2400 2 ST.WOLA Kwiatkowskiego- Urzad Masta/Rondo Solidarnosci HSW, /03/06 06 G 36,8 | 14:27
23:38 02 G| 411| 4800 4,800 | 0,600 3 ST .WOLA Grabskiego-Wtérstesl, /02 02 G |
23:40 04 G 240 | 5400 | 5400 1,100 4 ST.WOLA,Grabskiego-Msla, /04 04 G |
23:.42 06 G| 440 6500| 6500| 0500 5 ST.WOLA Grabskiego-Mi6-2, /06 06 G |
23:44 05 G| 200¢ 7000 7,000| 0,200 6 ST.WOLA Grabskiege-IKEA, /05 05 G 8,0 1421
23:46 a3 G 240} 7200 7200| 0500 7 ST.WOLA Grabskiego-ZKM-01/02, /03/08 08 G 20,0 | 14:18
23:48 10 G 20,0 § 7,700 | 7,700 | 3,900 8 ST.WOLA Grabskiego-Alulec-02/01 , /10/01 01 G 52,0 | 14:17
23:53 02z P 52,0 | 11,600 | 11,600 | 0,000 1,700 | 9 BURDZE,1025R,02/03 03 P 40,8 | 14112
23:56 01 P 40,8 | 13,300 | 13,300 < 1,700 | 10 BURDZE sk ep,1029R,01/04 04 P 40,8 | 14:09
23:58 02 P 40,8 | 15,000 | 15,000 1,500 1" BURDZE,1029R,02/03 03 P 36,0 | 14:06
00:02 02 P 36,0 | 16,500 | 16,500 1,200 12 RUDA,1027R/02/03 03 P 48,0 | 14:03
00:04 03 w 48,0 | 17,700 | 17,700 | 0,800 13 PRZYSZOW ul. Kliny, 03 W 32,0 | 14:01
00:06 05 W 32,0 | 18,500 | 18,500 | 0,800 14 PRZYSZOW ul Staw,/05/32 32 w 32,0 | 13:59
00:08 07 w 32,0 | 19,300 | 19,300 1,100 15 PRZYSZOW ul.Jana Pawia Il 07/30 30 w 44,0 | 1357
00:10 0g w 44,0 | 20,400 | 20,400 [ 2,100 16 PRZYSZOW ul. Jana Pawla Il 09/28 28 W 50,4 | 13:54
00:13 11 w 50,4 | 22,500 | 22,500 | 1,700 17 STANY ul. Krochowa,/11/26 26 w 40,8 | 13:51
00:16 01 R 40,8 | 24,200 | 24,200 1,700 18 STANY ul .Strazacka, /01 01 R 40,8 | 1348
00:18 02 P 40,8 | 25,900 | 25900 | 1,800 19 STANY ul Koaly, 02/05 05 P 31,2 | 13:45
00:22 03 P 43,2 | 27,700 | 27,200 | 1.400 20 KOLODZIEJE,1031R,03/04 04 P 456 | 13:42
00:24 01 P 33,6 | 29,100 | 29,100 | 6,200 21 MAZIARNIA, 1031R,01/06 08 P 57,2 | 13:40
00:31 05 P 57,2 | 35,300 | 35,300 | 1,000 22 ZALESIE, 1085R/05 05 P 40,0 | 13:33
00:34 04 P 40,0 | 36,300 | 36,300 | 0,700 23 ZALES|E/sZola,1085R/04 04 P 28,0 | 13:31
00:36 02z P 28,0 | 37,000 | 37,000 | 0,700 24 ZALESIE, 1085R/02 02 P 28,0 | 13:29
00:38 03 P 28,0 | 37,700 | 37,700 | 1,500 25 ZALESIE, 1085R/03 03 P 36,0 | 13:27
00:41 01 P 36,0 | 39,200 | 35,200 | 0,000 | 1,500 |26 JATA, 1085R/01 [13] P 36,0 | 13:24
00:44 20 w 36,0 | 40,700 | 40,700 <| 150027 JEZOWE, KAMERALNE, |, 20/21 21 w 60,0 | 13:21
00:51 ol P 36,0 | 42,200 | 42,200 | 0,800 28 JATA, 1085R/01 01 P 32,0 | 13:14
00:52 16 w 32,0 | 43,000 | 43,000 | 1,500 29 JATA, OSP, 16/25 25 W 36,0 | 13:12
00:56 14 w 36,0 | 44,500 | 44,500 1,000 30 JATA, szkola, 14727 27 w 40,0 | 13:09
00:58 12 W 40,0 | 45500 | 45500 | 3,800 31 SOJKOWA, /12/29 29 w 50,7 | 13:07
01:05 10 w 50,7 | 49,300 | 45,300 1,800 2z CISOW Las, 10/31 k| w 43,2 | 13:01
01:08 02 P 43,2 1 51,100 | 51,400 | 0,700 3 GWOZDZIEC, 1035R/02/05 05 P 28,0 | 12:58
01:10 04 P 28,0 | 51,800 | 51,800 | 0,600 34 GWOZDZIEC, 1035R/04/03 03 P 24,0 | 12:56
01:12 06 P 24,0 | 52,400 | 52,400 1,900 35 GWOZDZIEC, 1035R/06/01 01 P 456 | 12:54
01:15 01 P 45,6 | 54,300 | 54,300 | 1,700 36 STARY NART, 1088R/01 01 P 40,8 | 12:51
01:18 05 P 40,8 | 56,000 | 56,000 | 0,900 37 NOWY NART, 1087R/05 05 P 36,0 | 12.48
01:20 04 P 36,0 | 56,900 | 56,900 | 2,700 38 NOWY NART NZ, 1087R/04 04 P 46,3 | 12:46
01:24 03 P 46,3 | 59,600 | 59,600 | 0,000 | 1,700 ]398 CHOLEWIANA GORA, skizyz,, 1087R/03 03 P 40,8 | 12:42
01:27 02 P 40,8 | 61,300 | 61,300 < | 1,000 | 40 POGORZALKA NZ, 1086R/02 02 P 40,0 | 12:39
01:29 01 P 40,0 | 62,300 | 62,300 <| 1,000 |41 POGORZALKA /Wies, 1086R/01 01 P 40,0 | 12:37
01:31 02 P 40,0 | 63,300 | 63,300 <| 1,700 |42 POGORZALKA NZ, 1086R/02 02 P 408 | 12:35
01:34 03 P 40,8 | 65,000 | 65000 | 0,000 | 1,100 |43 CHOLEWIANA GORA, skizyz., 1087R/03 03 P 440 | 12:32
01:36 0z P | 44,0 166,100 | 66,100 <| 1,100 | 44 GESIOWKA NZ,1087R/02 02 P 264 | 12:29
01:38 03 P 44,0 | 67,200 | 67,200 | 1,200 45 CHOLEWIANA GORA, skizyz.,1087R/03 03 P 48,0 | 12:27
01:40 03 P 36,0 | 68,400 | 68,400 46 | p CHOLEWIANA GORA,1086R/03/04 (] 04 P 12:25
38,0 47 | Predkosé technicana 385
Oznaczenia :
D - kursuje od poniedziatku do piatku oprocz sw igt
Rodzaje kurséw:
zw - kurs zw ykly
Liczba pojazdéw przew idzianych do realizacji rozkiadu jazdy 2..szt.
Osoba zarzadzajgca transportem - Kazimierz Kopacz
/
gk
{TAROBT™

= - 1 .
% ariusz Solty:
*(“1'\\1#\}‘]}(\‘07‘5’

| WESTIS I §

30 09 200



